Địa chỉ: đường Nguyễn Hữu Cảnh, khu phố 3, thị trấn Trảng Bom, huyện Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại: 0251.3866.259. Fax: 0251.3866.405.

 ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN TRẢNG BOM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾ ‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾
 Số:          /GM-UBND Trảng Bom, ngày      tháng      năm 2023

 “KHẨN”

GIẤY MỜI

V/v dự làm việc với Thường trực Huyện ủy và các ngành liên quan về công tác

đầu tư công, giải phóng mặt bằng các dự án đầu tư công trên địa bàn huyện

‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾‾

Thực hiện Lịch tuần của Huyện ủy làm việc với UBND huyện và các

ngành liên quan về công tác đầu tư công, giải phóng mặt bằng các dự án đầu tư

công trên địa bàn huyện, UBND huyện thông báo mời dự làm việc như sau:

1. Thành phần mời tham dự:

- Kính mời đ/c Vũ Thị Minh Châu - Chủ tịch UBND huyện;

- Lãnh đạo các ngành: Tài chính Kế hoạch; Tài nguyên và Môi trường;

Quản lý đô thị; Trung tâm Phát triển quỹ đất, Ban Quản lý dự án.

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 04/4/2023 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Tại phòng họp Ban Chấp hành Huyện ủy.

4. Phân công chuẩn bị:

- Giao Phòng Tài chính Kế hoạch chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn

vị liên quan, tham mưu UBND huyện báo cáo tiến độ thực hiện các dự án đầu tư

công trên địa bàn huyện và hồ sơ tài liệu liên quan phục vụ tại buổi làm việc.

- Giao Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị liên quan, tham mưu UBND huyện báo cáo tiến độ thực hiện và các

tồn tại vướng mắc trong công tác thu hồi đất, bồi thường, giải phóng mặt bằng

các dự án đầu tư công trên địa bàn huyện.

Nhận được Giấy mời, đề nghị các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng giờ và

đúng thành phần./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH

- Như thành phần mời dự; CHÁNH VĂN PHÒNG

- Văn phòng Huyện ủy;

- Chủ tịch, Phó CT.UBH;

- Chánh, Phó VP;

- Lưu: VT+TH (Đ/c Tuấn, Hải).

 Trần Thị Kim Đoan